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Shogeria SAN PAOLO SHPK Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2013
NI AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 12,687,526 15,763,668
1 Aktivet monetare 4919875 4345507
i > Banka 3449649 1361224
i >  Arka 1470226 2984283
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 624191 2142866
i >  Kliente 164887 1706196
i >  Debitore, Kreditore te tjere
iii > Tatim mbi fitimin 459304 436670
iv > Tvsh
v > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 7143460 9275295
i > Lendet e para
ii > [nventari Imet
iii >  Prodhim ne proces
iv >  Produkte te gatshme
v >  Mallra per rishitie 7143460 9275295
vi >  Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurira
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
i >  Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
il AKTIVET AFATGJATA 2173912 2557708
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale
i > Toka
ii > Nderfesa
iii >  Makineri dhe paisje 364004 363929
iv >  Aktive tjera afat gjafa materiale 1809908 2193779
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata r
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 14,861,438

718,321,376




Shogeria SAN PAOLO SHPK Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr PASIVET DHE KAPITALI PN Petludha
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 11,127,599 13,927,705
1 Derivativet
2 Huamarjet
i > Overdraftet bankare
ii > Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet
i > Te pagushme ndaj furnitoreve 10,923,072 13,632,923
i > Te pagushme ndaj punonjesve 20,447
iii > Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 57,010 49,080
iv > Detyrime tatimore per TAP-in 14,985 18,592
v > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Vi > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 112,085 227110
vii > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
viii > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
iX > Dividente per tu paguar
X > Debitore dhe Kreditore te tjere
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5§ Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
i > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

ii > Bono fe konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+ll)
] KAPITALI 3,733,839 4,393,671
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar 2,000,000 2,000,000
Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Ll |~N|D| | M| -

Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,733,839 2,393,671
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+li) 14,861,438| . 18,321,376|.




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Fenadna PEnudia
Raportuese | Para ardhese
1 |Shitjet neto 90409360 83148281
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 627647 1698948
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -78257780 -71694531
5 |Kosto e punes -3581072 -3375380
Pagat e personelit -3205989 -3029726
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore -375083 -345654
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet -531117 -649418
7 |Shpenzime te tjera -6532468 -6288890
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) -88902445 -82008219
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 2134562 2839010
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -37398 -20140
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -37398 -20140
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -20140
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 2097164 2818870
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 2097164 2818870
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2097164 2818870
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Te pa zbritshn 1536082 1433120
Shuma per tatim 3633246 4251990
Tatimi mbi fitimin 10% 363324.6 425199
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1733839.4 2393671




Shogeria SAN PAOLO SHPK

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Ne Leke

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Shenime

Periudha

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Pash /14

2097164

2818870

Rregullime per :

Amortizimin

Pash /6

531117

649418

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjer

B/I/3

1977979

-1372602

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

B/l/4

2131843

-1171982

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti

D//3

-2,800,112

2,096,901

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

-822628

-861868

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

B/I/2

-147324

-8750

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

B/1I/3

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

-2393671

-2538836

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

4345507

4734356

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

4,919,875

4,345,507
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Aktivet Afatgjata Materiale 31/12/2013

- . Gjendje Pakesime| Gjendje
. R L LT 3111212012

1{GJENERATOR 40KW 1 182,556 182556

2|POMPE UJI ELEKTRIKE DHE MOTORR UJI 1 39,600 39600

1{ART 600VASM-UPS 2 1643 1643

2|MK5145BARCODE 4 12740 12740

3|LCD 17 DELL 2 9514 9514

4|KOMPJUTER TIP 210L 1 10779 10779

5|MODEM EXERNAL 1 685 685

6/26070BARCODE BAGNO 1 10181 10181

7|PRINTER CTS3004F+TONER PP1350W 1 9222 6791 16013

8|KOMPJUTER DELL G520 1 9736 9736

9|KOMPJUTER INTEL 1 14090 14090
10/SET KOMPJUTER 1 29558 29558
11/MODEM GRPS AED 2 4586| 17,625 22211
12|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER MANUAL 1 19327 19327
13|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER MANUAL 1 6078 6078
ulups 3 3635] 10537 14172
15| KONTAKTOR 4P80A 2 20833 20833
16|BATERI BORDI ZIP 1 1750 1750
17|KASE DP500 1 17507 17507
18|LEXUES BARKODESH Z3001 1 10575 10575
15[KAPSE MISHI 54 2916 2916
16|{AKSESOR METALIK RAFTE 40 2368 2368
17|LLAMPA 36W 86V 62 7246 7246
18|DRASEL 2 36W 31 21348 21348
19|KOSHA PLASTIK 32 11115 11115
20|[ELEMENTE RAFTESH MEKANIK 7911 1074744 1074744
21{BANAK FRIGORIFERE CM320 1 73890 73890
22[BANGO CASA 1 43353 43353
23|MIKSER MIKROFONI 1 5071 5071
24|RAFTE METALIKE 32.6 125542 125542
25(RAFTE 32 89691 89691
26|BANAK FRIGORIFERE CM135 1 30908 30908
27|PRERESE SALLAMI 2 12663 12663
28| TRUNG MISHI 1 2306 2306
29|AKSESOR RAFTE 38 4090 4090
30[ TAVOLIN INOXI 2 6556 6556
31{ELEMENT METALIK 22 52098 \ 52098
32|AKSESOR RAFTE 41 3530 v \ 3530
33|FRIGOFIFER MURAL CM 260 1 76710 \ WA 76710
34|FRIGORIFER MURAL CM 385 NDRI 1 270890 Nl 270890
35{BOKSE TAVANI 10 11410 VA 11410
36/|DHOME FRIGORIFERE 1 45686 45686
37|KOMPRESOR PER DHOME FRIGORIFERE 1 14040 14040
38| KONDICIONER MODEM 3 58744 N S 58744
39|KONDICIONER 12 5 52922 | 52022
40[MIKROFON 2 1648 1648
41{BOKIER 801 1 3176 3176
42|NGROHES 2 5292 5292
43[TRUP | LLAMPES 2 36W 31 26046 26046
44|REKLAM ELEKTRIKE 5 MODULE 1 49320 49320
45|KASE LEKESH 1 8458 8458
46|ARETE 1*80W PRECABBLATO 9 32998 32998
47|ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 5024 5024




~ 48|MATER TL-D SUPER 80 58W 5 782 782
49|TLS8/840 9 4500 4500
50[ICH5*4M 50 14500 14500
51[ICH3*25M 30 3900 3900

totali 2705029




Amortizimi A.A Materiale 2013

o . Gjendje : Gjendje
Emertimi Sasia PR Shtesa |Pakesime e
1|GJENERATOR 40KW 1 36571 36511
2{POMPE Ul ELEKTRIKE DHE MOTORR UJI 1 7920 7920
1|ART 600VASM-UPS 2 411 411
2|MK5145BARCODE 4 3185 3185
3]LCD 17 DELL 2 2379 2379
4|KOMPJUTER TIP 210L 1 2695 2695
5|MODEM EXERNAL 1 171 171
6|Z6070BARCODE BAGNO 1 2545 2545
7|PRINTER CTS3004F+TONER PP1350V 1 3720 3720
8|KOMPJUTER DELL G520 1 2434 2434
9|KOMPJUTER INTEL 1 3523 3523
10|SET KOMPJUTER 1 7390 7390
11{MODEM GRPS AED 2 1513 1513
12|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER 1 4832 4832
13|PAJISJE FISKALE TASIERE 30,LIBER 1 1520 1520
14|UP S 3 1896 1896
15|KONTAKTOR 4P80A 2 2170 2170
16|BATERI BORDI ZIP 1 146 146
17|KASE DP500 1 365 365
18|LEXUES BARKODESH Z3001 1 220 220
15|KAPSE MISHI 54 583 583
16|AKSESOR METALIK RAFTE 40 474 474
17|LLAMPA 36\W 86V 62 1449 1449
18|DRASEL 2 36W 31 4270 4270
19|KOSHA PLASTIK 32 2223 2223
20|ELEMENTE RAFTESH MEKANIK 7911 214949 214949
21|BANAK FRIGORIFERE CM320 1 14778 14778
22|BANGO CASA 1 8671 8671
23IMIKSER MIKROFONI 1 1014 1014
24|RAFTE METALIKE 326 25108 25108
25|RAFTE 32 17938 17938
26|BANAK FRIGORIFERE CM135 1 6182 6182
27|PRERESE SALLAMI 2 2533 2533
28| TRUNG MISHI 1 461 461
29|AKSESOR RAFTE 38 818
30|TAVOLIN INOXI 2 1311
31|ELEMENT METALIK 22 10420
32|AKSESOR RAFTE 41 706
33|FRIGOFIFER MURAL CM 260 1 15342
34|FRIGORIFER MURAL CM 385 NDRI 1 54178
35|BOKSE TAVANI 10 2282
36|DHOME FRIGORIFERE 1 9137
37|KOMPRESOR PER DHOME FRIGORIA 1 2808
38|KONDICIONER MODEM 3 11749
39|KONDICIONER 12 5 10584
40|MIKROFON 2 330
411BOKIER 801 1 635
42INGROHES 2 1,058
43/TRUP | LLAMPES 2 36W 31 5,209
44|REKLAM ELEKTRIKE 5 MODULE 1 9 864
45|KASE LEKESH 1 282
46|ARETE 1*80W PRECABBLATO 9 4,400
47{ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 670




48|MATER TL-D SUPER 80 58W 5 104 104
49|TLS8/840 9 600 600
50{ICH5*4M 50 1,933 1933
51{ICH3*25M 30 520 520

TOTALI 531119 531119




lera Kontabel Neto e A A Materiale 2013

P TR

Emertimi Sasia Gjendje Shtesa |Pakesime| Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1|GJENERATOR 40KW 1 182,556 -36511 146045
2|POMPE UJI ELEKTRIKE DHE N 1 39,600] -7920 31680
1|ART 600VASM-UPS 2 1643 -411 1232
2|MK5145BARCODE 4 12740 -3185 9555
3|LCD 17 DELL 2 9514| -2379 7135
A|KOMPJUTER TIP 210L 1 10779| -2695 8084
5{MODEM EXERNAL 1 685 -171 514
6|26070BARCODE BAGNO 1 10181| -2545 7636
7|PRINTER CTS3004F+TONE 1 9222  -2,305 6917
PRINTER CTS3004F+TONER PP1350W 5,376 5376
8|KOMPJUTER DELL G520 1 9736| -2434 7302
9|KOMPJUTER INTEL 1 14000| -3523 10567
10[SET KOMPJUTER 1 29558| -7390 22168
11|MODEM GRPS AED 2 4586 -1,146 3440
MODEM GRPS AED 17,258 17258
12|PAJISJE FISKALE TASIERE 1 19327| -4832 14495
13[PAJISJE FISKALE TASIER] 1 6078 -1520 4558
14lups 3 3635 -908 2727
UPS 9,549 9549
15|KONTAKTOR 4P80A 2 18663 18663
16[BATERI BORDI ZIP 1 1604 1604
17|KASE DP500 1 17142 17142
18[LEXUES BARKODESH Z30 1 10355 10355
15[KAPSE MISHI 54 2016 -583 2333
16| AKSESOR METALIK RAFTI 40 2368 474 1894
17|LLAMPA 36W 86V 62 7246| -1449 5797
18|DRASEL 2 36W 31 21348| -4270 17078
19|[KOSHA PLASTIK 32 11115 -2223 8892
20|ELEMENTE RAFTESH MEH 7911 1074744| -214949 859795
21|BANAK FRIGORIFERE CM 1 73890| -14778 59112
22[BANGO CASA 1 43353 -8671 34682
23|MIKSER MIKROFONI 1 5071| -1014 4057
24|RAFTE METALIKE 32.6 125542| -25108 100434
25|RAFTE 32 89691| -17938 71753
26|BANAK FRIGORIFERE CM 1 30908 -6782 24726
27|PRERESE SALLAMI 2 12663] -2533 10130
28| TRUNG MISHI 1 2306 -461 1845
29| AKSESOR RAFTE 38 4000| -818 3272
30| TAVOLIN INOXI 2 6556 -1311 5245
31[ELEMENT METALIK 22 52098| -10420 41678/,
32|AKSESOR RAFTE 41 3530 -706 2824|
33|FRIGOFIFER MURAL CM 2 1 76710| -15342 61368| .
34|FRIGORIFER MURAL CM 3 1 270890 -54178
35|BOKSE TAVANI 10 11410 -2282 9128
36/|DHOME FRIGORIFERE 1 45686 -9137 36549]
37|KOMPRESOR PER DHOME 1 14040| -2808 11232
38[KONDICIONER MODEM 3 58744| -11749 46995
39|KONDICIONER 12 5 52922| -10584 42338
40[MIKROFON 2 1648 -330 1318
41|BOKIER 801 1 3176 -635 2541




42|NGROHES 2 5292 -1,058 4234
43|TRUP | LLAMPES 2 36W 31 26046 -5,209 20837
44|REKLAM ELEKTRIKE 5 MO 1 49320 -9,864 39456
45|KASE LEKESH 1 8458 -282 8176
46|ARETE 1*80W PRECABBL/ 9 28598 28598
47|ARETE 1-2/35 SPECULAR 9 4354 4354
48IMATER TL-D SUPER 80 58 5 678 678
49| TLS8/840 9 3900 3900
50|ICH5*4M 50 12567 12567
51{ICH3*25M 30 3380 3380
48|totali 2173910




Ref.

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kursul . wiemng
valute fund vitit leke
1 BKT ALL 425357040 1199367
2 PRO CREDIT BANK ALL 10-867027-00-01 2250282
Totali 3449649
4 Arka
Nr EMERTIMI Vlera ne KUI‘SI- ‘ Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1470226
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 1470226

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3  Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr 4 Leke 164887
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr 1 Leke 46396
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr 1 Leke 102000
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri ne 1 vit Nr 2 16491
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr
8 >  Debitore, Kreditore te tjere
9 > Tafim mbi fitimin Leke
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke ,
Tatim nga viti kaluar Leke -
10 > Tvsh _
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 112085

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 16656003
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 2345708




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

34

35

36

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 14198210
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Malira per rishitje 7143460
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
o Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi
Viera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka
Pajisje Energjitike 222156 44431 177725| 277695 55539 222156 #
Pajisje Informatike 227392 41113| 186279| 189030 47258 141773 ;
AAM te tjera 2255481| 445573| 1809908| 2740401 546622 2193779) \ "
2705029| 531117 2173912| 3207126 649419 2557708
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka




37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej

a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara deri ne 1 vit
pa likuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te kontab.
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

504

226

57
96

118

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka

57010

14985

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

7015176

755820

1424147

1517854

210075




63

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

10

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
2000000
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke 1773181
Leke 1496740
Leke 2136506
Leke 363324

Ngijarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Pex D[eitimjn e,Niee&s\e Ekonomike

AJuldite Alue )




SHOQERI SAN PAOLO SHPK
NIPT LO1415023A

Pasqyre Nr.1

Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor
1 Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 627,647 1,698,948
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 90,409,360 |83,148,281
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
C) Transport per te tjeret 7083 111043
3 e prodhimeve né proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 162 136
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
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